
 

ZARZĄDZENIE Nr 120/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 stycznia 2021 r.  

 

W sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru Instytucji finansowej do zarządzania  

i prowadzenia Pracowniczego Planu Kapitałowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 i 2 pkt 1 ppkt. 2 i 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) w związku z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 4 października 2018r. o 

pracowniczych planach kapitałowych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1342), zarządzam, 

co następuje: 

§1 

1. Wprowadzam Regulamin wyboru Instytucji finansowej do zarządzania i prowadzenia 

Pracowniczego Planu Kapitałowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w Warszawie stanowiący Załącznik A do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin, zgodnie z Ustawą o pracowniczych planach kapitałowych, w związku  

z art. 7 pkt 3 ustawy, ustala zasady wyboru, w porozumieniu z Zakładowymi 

organizacjami związkowymi, Instytucji finansowej, z którą zostaną zawarte umowy  

o zarządzanie i prowadzenie Pracowniczego Planu Kapitałowego w APS. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-01-18T11:12:32+0100




